

**АДМИНИСТРАЦИЯ БОНДАРСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2016

с. Бондари

№ 661

О внесении изменений в муниципальную программу Бондарского сельсовета Бондарского района Тамбовской области «Благоустройство территории Бондарского сельсовета Бондарского района Тамбовской области на 2015-2020 годы», утвержденную постановлением администрации района от 20.08.2015 № 396 «Об утверждении муниципальной программы Бондарского сельсовета Бондарского района Тамбовской области «Благоустройство территории Бондарского сельсовета Бондарского района Тамбовской области на 2015-2020 годы»

В соответствии со статьей 179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в целях актуализации содержания мероприятий муниципальной программы Бондарского сельсовета Бондарского района Тамбовской области «Благоустройство территории Бондарского сельсовета Бондарского района Тамбовской области на 2015-2020 годы», утвержденной постановлением администрации района от 20.08.2015 № 396 «Об утверждении муниципальной программы Бондарского сельсовета Бондарского района Тамбовской области «Благоустройство территории Бондарского сельсовета Бондарского района Тамбовской области на 2015-2020 годы», администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу Бондарского сельсовета Бондарского района Тамбовской области «Благоустройство территории Бондарского сельсовета Бондарского района Тамбовской области на 2015-2020 годы», утвержденную постановлением администрации района от 20.08.2015 № 396 «Об утверждении муниципальной программы Бондарского сельсовета Бондарского района Тамбовской области «Благоустройство территории Бондарского сельсовета Бондарского района Тамбовской области на 2015-2020 годы» (далее - Программа) следующие изменения:

1.1. в пункте «Объемы и источники финансирования программы по годам составляет:» Паспорта Программы цифры «16816,2», «5730,9», «2146,5», «2188,8», «2200,0», «2250,0», «2300,0» заменить соответственно на цифры «20387,0», «5730,9», «3671,3», «2511,4», «3114,2», «3059,2», «2300,0»;

1.2. в пункте 1 приложения №2 к Программе « Объемы финансирования по годам» цифры «200,0», «200,0», «200,0», «200,0», «200,0», «200,0» заменить на цифры «200,0», «111,2», «200,0», «200,0», «200,0», «200,0»;

1.3. в пункте 2 приложения № 2 к Программе «Объемы финансирования по годам» цифры «2450,0», «1300», «1300,0», «1306,0», «1330,0», «1330» заменить соответственно на цифры «2450,0», «1438,0», «1449,0», «1583,0», «1650,0», «1330,0»;

1.4. в пункте 3 приложения №2 к Программе «Объемы финансирования по годам» цифры «145,0», «50,0», «50,0», «50,0», «50,0», «60,0» заменить соответственно на цифры «145,0», «18,1», «50,0», «50,0», «50,0», «60,0»;

1.5. в пункте 5 приложения №2 к Программе « Объемы финансирования по годам» цифры «400,0», «80,0», «100,0», «90,0», «100,0», «110,0» заменить соответственно на цифры «400,0», «94,0», «100,0», «100,0», «100,0», «110,0»;

1.6. в пункте 6 приложения №2 к Программе «Объемы финансирования по годам» цифры «200,0», «50,0», «60,0», «80,0», «70,0», «80,0» заменить соответственно на цифры «200,0», «192,7», «60,0», «180,0», «170,0», «80,0»;

1.7. в пункте 7 приложения №2 к Программе «Объемы финансирования по годам» цифры «280,0», «50,0», «55,0», «60,0», «65,0», «70,0» заменить соответственно на цифры «280,0», «0,0», «55,0», «60,0», «65,0», «70,0»;

1.8. в пункте 8 приложения №2 к Программе «Объемы финансирования по годам» цифры «470,0», «100,0», «100,0», «100,0», «100,0», «100,0» заменить соответственно цифрами «470,0», «51,0», «223,6», «300,0», «200,0», «100,0»;

1.9. в пункте 9 приложения №2 к Программе «Объемы финансирования по годам» цифры «250,0», «100,0», «50,0», «60,0», «60,0», «60,0» заменить соответственно на цифры «250,0», «0,0», «50,0», «100,0», «100,0», «60,0»;

1.10. в пункте 10 приложения № 2 к Программе «Объемы финансирования по годам» цифры «200,0», «50,0», «50,0», «55,0», «60,0», «65,0» заменить соответственно на цифры «200,0», «0,0», «50,0», «50,0», «80,0», «65,0»;

1.11. в пункте 11 приложения №2 к Программе «Объемы финансирования по годам» цифры «220,0», «50,0», «50,0», «50,0», «50,0», «50,0» заменить соответственно на цифры «220,0», «0,0», «50,0», «80,0», «104,2», «50,0»;

1.12. в пункте 12 приложения №2 к Программе «Объемы финансирования по годам» цифры «320,0», «60,0», «60,0», «60,0», «60,0», «60,0» заменить соответственно на цифры «320,0», «0,0», «60,0», «90,0», «60,0», «60,0»;

1.13. в пункте 13 приложения №2 к Программе «Объемы финансирования по годам» цифры «75,9», «46,5», «53,8», «29,0», «45,0», «35,0» заменить соответственно на цифры «75,9», «0,0», «53,8», «69,0», «70,0», «35,0»;

1.14. в пункте 14 приложения №2 к Программе «Объемы финансирования по годам» цифры «460», «50,0», «50,0», «50,0», «50,0», «50,0» заменить на соответственно на цифры «460,0», «47,0», «50,0», «167,2», «150,0», «50,0»;

1.15. в приложении № 2 к Программе добавить пункт 15 Основное мероприятие «Приобретение основных средств и материальных запасов для приведения в порядок территории сельсовета» «Объемы финансирования по годам» составят «566,3», «0,0», «0,0», «0,0», «0,0»;

1.16. в приложении № 2 к Программе добавить пункт 16 Основное мероприятие «Работа по благоустройству территории сельсовета», «Объемы финансирования по годам» составят «277,3», «0,0», «0,0», «0,0», «0,0»;

1.17. в приложении № 2 к Программе добавить пункт 17 Основное мероприятие «Вывоз транспортными средствами мусор, снег» «Объемы финансирования по годам» составят «815,3», «0,0», «0,0», «0,0», «0,0»;

1.18. в приложении № 3 к Программе «Объемы финансирования» по годам цифры «5730,9», «2146,5», «2188,8», «2200,0», «2250,0», «2300,0» заменить соответственно на цифры «5730,9», «3671,3», «2511,4», «3114,2», «3059,2», «2300,0».

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания «ТОП68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации О.Р.Ивлиева.

Глава администрации

А.А.Воробьев